Приказ № 196
по МОУ «СОШ р.п. Красный Октябрь Саратовского района Саратовской области»
от 29.08.2015 года
О проведении внутришкольного
контроля по реализации ФГОС ООО
в 1-7 классах
на 2015 – 2016 учебный год.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009 года  № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», инструктивно-методического письма Департамента общего образования Минобрнауки России о введении федеральных государственных образовательных стандартов общего образования от 19.04.2011 № 03255 и на основании  плана работы школы на 2015 – 2016 учебный год с целью обеспечения эффективной реализации ФГОС ООО в МОУ «СОШ р.п. Красный Октябрь»

                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС ООО в образовательном учреждении на 2015 – 2016 учебный год (Приложение № 1).

          2. Организацию внутришкольного контроля возложить на
  - Сорокину Л.Ю. – заместителя директора по УВР;
            - Фёдорову Т.П. – заместителя директора по МР;
            - Верхову О.А. – заместителя директора по ВР;
            - Будникову Е.Б. – заместителя директора по ВР;
- Дьяконову Л.Т. – педагога-психолога.

3. Фёдоровой Т.П., заместителю директора по МР, довести до сведения педагогического коллектива План внутришкольного контроля.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по МР Федорову Т.П.

Директор МОУ
«СОШ р.п. Красный Октябрь»                                             В.А.Токорева

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:

Сорокина Л.Ю.
Фёдорова Т.П.
Верхова О.А.
Будникова Е.Б.
Дьяконова Л.Т.